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»مهمانی« گرم عروسک ها در غیاب چهره ها
چرا غیبت بازیگران و خوانندگان در مجموعه جدید ایرج طهماسب، لطمه ای به آن وارد نکرده است؟

هستی مهدوی اخبار غیررسمی 
درباره حضورش در مسابقه »جوکر 
2« را تکذیب کرد. او ضمن اعلام 
این خبر در استوری اینستاگرامش 
نوشته است که فعلا قصد ندارد در 

هیچ کدام از رئالیتی شوها شرکت کند.

با  گفت وگو  در  رشیدپور  ــا  رض
نشریه ساترا، درباره علت تولید 
»ساعت  گفت وگومحور  برنامه 
صفر« ویژه نمایش خانگی گفته 
ــرای  ــه ای بــه اج ــلاق ــت کــه ع اس
برنامه سرگرم کننده نداشته و به تولید برنامه ای 

مانند  »ساعت صفر«  بسیار علاقه مند است.

بــا مجموعه  دانــیــال حکیمی 
آی فیلم  شبکه  در  »فاصله ها« 
ــال  ــور دارد. ایـــن ســری ــض ح
خاطره انگیز ساعت 20 پخش 
در  حکیمی  دانیال  می شود. 
سال های اخیر از عرصه بازیگری دور بــوده. 
او آخرین بار سال 97 در سریال »خــاک گرم« 

بازی کرد.

 1403 تابستان  ــواد عزتی  ج
بــا ســریــال »زخـــم کـــاری 3« به 
نمایش خانگی می آید. پیشتر 
اعلام  مهدویان  محمدحسین 
کرده بود که این مجموعه اواسط 

بهار منتشر خواهد شد، اما زمــان انتشار آن به 
تعویق افتاده است.

چهره ها و خبر ها

سه شنبه  از  شاکردوست  الناز 
هفته آینده با فیلم »آخرین تولد« 
ساخته نوید محمودی به سینمای 
آنلاین فیلم نت می آید. او در این 
فیلم نقش یک زن افغانستانی 
را ایفا کرده است. پدرام شریفی دیگر بازیگر اصلی 
»آخرین تولد« است.این فیلم مرداد 1402 اکران 
شد و با فروش 4 میلیارد و 23 میلیون تومانی 

حضور موفقی در گیشه نداشت. 

علی مسعودی تابستان امسال 
سریال کمدی »بــدل« را روی 
آنتن خواهد داشت. او نویسنده 
و کارگردان این مجموعه است و 
بازیگرانی مانند شهرام قائدی، 

هادی عامل هاشمی، ساعد هدایتی و اشکان 
اشتیاق در آن ایفای نقش کرده اند.

سینمای جهان

آرزوی مایکل داگلاس برای مرگ 
در »مرد مورچه ای«

ــلاس این بود که شخصیت  آرزوی مایکل داگ
وی در »مرد مورچه ای«، به شیوه ای فوق العاده 
در فیلم »مــرد مــورچــه ای و زنــبــورک: شیدایی 

کوانتومی« کشته می شد.
ــه گـــزارش مــهــر، مایکل داگـــلاس کــه نقش  ب
شخصیت دانشمند »هنک پیم« را در مجموعه 
ــارول بــازی کــرده است،  فیلم های استودیو م
برای فیلم »مرد مورچه ای و زنبورک: شیدایی 
کوانتومی« درخواست کرده بود تا شخصیتش 

بمیرد.
این بازیگر برنده اسکار که برای تبلیغ سریال 
جدیدش »فرانکین« که در اپــل تــی وی پخش 
می شود، صحبت می کرد درباره تمایل خود برای 
مرگ شخصیتش گفت: »این درواقع درخواست 
من برای سومین فیلم بود. گفتم دوست دارم 
یک مرگ جدی با این همه جلوه های ویژه عالی 
داشته باشم. باید راه فوق العاده ای وجود داشته 
باشد که مثلًا بتوانم به اندازه مورچه کوچک و 

بعد منفجر شوم.«
داگــلاس در فرش قرمز فیلم »کوانتومانیا« در 
سال 2023 در پاسخ به این سوال که اگر فیلم 
چهارمی وجود داشته باشد، آیا وی بازخواهد 
گشت؟ یک شرط داشت و گفت: »اگر قرار باشد 
بمیرم برمی گردم.« مدیر اجرایی مارول هم گفته 
صحبت هایی برای ساخته شدن چهارمین فیلم 

در حال انجام است.
فیلم سوم از مجموعه فیلم های »مرد مورچه ای« 
در گیشه سینماها بهتر از دو فیلم اول عمل کرد.

پیش از »مــرد مــورچــه ای و زنــبــورک: شیدایی 
فیلم های  در  داگـــلاس  مایکل  کــوانــتــومــی« 
»مــرد مــورچــه ای« )201۵( و »مــرد مورچه ای 
201۸( هم در نقش »هنک پیم«  و زنبورک« )
یا مرد مورچه ای بــازی کــرده بــود. »هنک پیم« 
از  ــت کــه پــس  حشره شناس و فیزیکدانی اس
ساخت لباسی ویــژه تبدیل به مــرد مورچه ای 

اصلی شد.

مائده کاشیان

تولید نشدن فصل های جدید »کلاه  از  پس 
ــوچ ایــرج طهماسب بــه نمایش  قــرمــزی« و ک
خانگی برای تولید مجموعه جدیدش، بازگشت 
آقای مجری به تلویزیون و ترکیب شخصیت های 
»کلاه قرمزی« و »مهمونی« اتفاق بعیدی بود، 
اما برخلاف تصورات این اتفاق رخ داد و پس از 
انتشار دو فصل از »مهمونی« در نوروز 1401 و 
1402، این مجموعه با نام جدید »مهمانی« و با 
تغییراتی در ساختار، نوروز 1403 به تلویزیون 
رسید. »مهمونی« در نمایش خانگی، با حضور 
پررنگ ستاره ها و بازیگران منتشر شد، اما در 
»مهمانی« خبری از حضور بازیگران نیست. 
غیبت بازیگران و چهره ها در »مهمانی« چه 

تاثیری بر این مجموعه گذاشته است؟

تجربه حضور مهمان در »مهمونی«	 
خانگی  نمایش  در  »مــهــمــونــی«  اول  فصل 
کاملا به حضور بازیگران وابسته بــود. ایرج 
طهماسب و عروسک ها در 2۵ قسمت از این 
مجموعه میزبان چهره ها بودند و پنج قسمت 
از »مهمونی« بدون مهمان منتشر شد. در فصل 
دوم ویژه نوروز 1402 سهم بازیگران از برنامه 
کمتر شــد. معمولا یک قسمت بــدون حضور 

مهمان و یک قسمت با حضور یکی از چهره ها 
تولید می  شد و این روند تا پایان ادامه داشت. 
حالا ایرج طهماسب در »مهمانی«، با تکیه بر 
جذابیت و محبوبیت شخصیت های عروسکی، 
از حضور بازیگران استفاده نکرده و فعلا میزبان 
هیچ چهره مشهوری نبوده اســت. تجربه در 
فصل اول و دوم »مهمونی« نشان داده بود که 
حضور بازیگران در برنامه و چالش های آن ها 
با عروسک ها می تواند جالب باشد، اما حضور 
بازیگران تنها عامل جذابیت برنامه نبود. به ویژه 
این که همه چهره ها در تعامل با عروسک ها به 
یک اندازه موفق نبودند. علی نصیریان، محسن 
سیدی،  هومن  جمشیدی،  پــژمــان  کیایی، 
بهرام افشاری، ژاله صامتی و علیرضا کمالی از 

بهترین مهمانان این مجموعه بودند.

ترکیب موفق شخصیت های عروسکی	 
با توجه به ساختار »مهمونی«، این احتمال 
وجـــود داشـــت کــه »مهمانی« هــم در بعضی 
باشد،  مشهور  چهره های  میزبان  قسمت ها 
اما این مجموعه بدون حضور بازیگران و افراد 
مشهور تولید شده است. در واقع می توان گفت 
عروسک های پرطرفدار »کلاه قرمزی« که در 
کنار شخصیت های »مهمونی« قرار گرفته اند، 
به خوبی جــای چهره ها را پر کردند. »آقــای 
همساده«، »فامیل دور«، »جیگر« و »بچه فامیل 
دور« از شخصیت های دوست داشتنی »کلاه 

قرمزی« هستند که در تقابل با »بچه«، »پشه«، 
»دی بــی و شــابــاش« به عنوان کاراکترهای 
جــذاب  موقعیت های  »مهمونی«،  محبوب 
و بــامــزه ای را در »مــهــمــانــی« رقــم زده انـــد. 
سناریوهایی که این مجموعه برای همزیستی 
شخصیت ها با یکدیگر طراحی کرده  است، به 
اندازه کافی برای مخاطب جذابیت دارد. دو 
گروه شخصیت های »کلاه قرمزی« و »مهمونی« 
سرشار از تضادها هستند و یکدیگر را درک 
نمی کنند، بنابراین اختلاف نظرهای آن ها با 
هم، لج و لجبازی هایشان و تلاش بیهوده ای 
که برای قانع کردن و شناخت یکدیگر دارند، 
باعث شده اتفاقات بسیار بامزه ای در »مهمانی« 
رخ بدهد، در این شرایط نیازی به حضور مهمان 

در برنامه نیست.

تنوع شخصیت ها در غیاب مهمان	 
علاوه بر کیفیت ماجراهایی که در »مهمانی« 
پیش می آید، تعدد شخصیت ها و تنوع آن ها 
نیز به این مجموعه کمک می کند. در مجموعه 
»مهمونی« تنوع شخصیت ها کمتر بود، بنابراین 
حضور مهمان می توانست برنامه را از به تکرار 
افتادن نجات دهد، اما تعدد و تنوع کاراکترهای 
»مهمانی« باعث می شود جای خالی مهمان در 
برنامه احساس نشود و لطمه ای به این مجموعه 
وارد نشود. پیش از »مهمونی«، »کلاه قرمزی« 
بازیگران سینما و چهره ها شده  نیز میزبان 

و بعضی فصول نیز بــدون مهمان ضبط شده 
بود، حالا هر دو مجموعه در غیاب بازیگران با 
یکدیگر ترکیب شده اند و »مهمانی« گرمی را 

برگزار کرده اند.

تکیه به ستاره های اصلی	 
»مهمونی«  و  قرمزی«  »کــلاه  شخصیت های 
در گذر زمان، جای خود را میان مخاطبان باز 
کردند. طبیعتا بعضی شخصیت ها به واسطه 
ویژگی های بامزه تر و صدای دوست داشتنی 
به  مخاطبان  نــزد  بیشتری  محبوبیت  ــود،  خ
ــا کمتر مــورد  ــد و بعضی از آن ه دســت آوردنـ
توجه قرار گرفتند. در واقع ستاره اصلی »کلاه 
قرمزی« و »مهمونی« شخصیت های آن هستند 
صداپیشگی  که  شکیبا  هوتن  مهمانان.  نه 
ــی«، »خــونــه بغلی«،  ــ چــهــار شخصیت »دی ب
»بچه« و »شاباش« را برعهده دارد، بــرای هر 
کاراکتر صــدای متفاوت و مخصوص به خود 
را اجــرا می کند و به استثنای »خونه بغلی«، 
سه شخصیت دیگر طرفداران زیــادی دارند. 
کاظم سیاحی هنرمندانه به جای »جیگر« و 
»پشه« دیالوگ می گوید و هر دو کاراکترش نزد 
مخاطبان محبوب هستند. محمد بحرانی هم 
به خوبی با صدای خود به دو شخصیت »آقای 
همساده« و »ببعی« جان داده اســت. »آقای 
همساده« نیز جزو بهترین شخصیت های »کلاه 

قرمزی« است.


